
Propozice 
 

      krajské kolo volejbal SŠ- V.kat.chlapci 
 
 
Pořadatel: DDM Neratovice Mládežnická 984, tel.,fax 315682187, e-mail 

ddmnera@centrum.cz 
 
Termín: 2. 6.  2011 od 9.00 hodin 
 
Místo konání: Volejbalové kurty TJ Neratovice, ul. Jarošova, vedle sportovní haly 
 
Kategorie: V. kat. – žáci  SŠ 1.-4.ročník SŠ (1995,1994,1993,1992,1991) 
 kvinta až oktáva osmiletých gymnázií) 

a) žáci příslušného ročníku 
b) žáci příslušného roku narození uvedeného výše, přičemž obě tyto 

podmínky musí být splněny současně. 
 
Účastníci: Vítězové okresních kol ,družstvo může mít pouze 12 hráčů. 
 
Systém soutěže:  Bude upřesněn podle počtu přihlášených družstev. 
  
Pravidla:  Hraje se podle pravidel volejbalu. 
 
Soupiska: Potvrzená ředitelem školy obsahuje jméno a příjmení účastníka, rok 

narození, třídu a jméno doprovodu (osoba starší 18ti let, která ručí za 
bezpečnost a kázeň dětí po celou dobu soutěže). Soupisku lze předat při 
prezenci. 

 
Program:  Prezence od 8.30 hod., vlastní soutěž ihned po prezenci. 
 
Podmínky účasti: Nahlásit účast nejpozději do 27.5.2011 
   Každý účastník musí mít s sebou 

- sportovní oblečení – jednotný dres 
- družstvo 1 míč na rozehrání 
- kartičku zdravotní pojišťovny každý hráč 

 
Družstva startují na vlastní náklady. 

 
 
 
 
 
 
 
Neratovice16.5.2011        M.Andrová 
        DDM Neratovice 


